
 

PELAN TINDAKAN 
PENAMBAHBAIKAN KKP –  
AUDIT PENARAFAN KKP 

NAMA PTJ/RP :  
TARIKH AKHIR PENGHANTARAN PELAN TINDAKAN KEPADA OSHMO : 28 APRIL 2023  

 

NO PELAN TINDAKAN/PROGRAM KKP/TINDAKAN 
PENAMBAHBAIKAN KKP 

TARIKH 
DISIAPKAN 

1 
 
 

 

2 
 
 

 

3 
 
 

 

4 
 
 

 

5 
 
 

 

 
Disediakan Oleh: 
 
 
 
……………………………………………… 
Nama:  
Jawatan: 
PTJ: 
Tarikh: 

Disahkan Oleh (Ketua Jabatan): 
 
 
 
……………………………………………… 
Nama:  
Jawatan: 
PTJ: 
Tarikh: 

 
BAGI KEGUNAAN OSHMO SAHAJA 

Tarikh Penerimaan: 
Status: 
Tarikh Semakan Semula: 
No. Dokumen:  

Disemak Oleh (OSHMO): 
 
 
……………………………………………… 
Nama:  
Tarikh: 

 
s.k :  Pengerusi  

Mesyuarat Jawatankuasa Keselamatan Dan Kesihatan Pekerjaan UMP 
(JKKP UMP) 


